
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 246/2021

Burmistrza Polic

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) - zarządzam,

co następuje:



Rozdział

Dysponent

750 75023 3 500 3 500

4100  - 3 500

4170 3 500  - 

758 75818 30 000 0

Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 30 000  - 

900 90002 1 000 1 000

4260  - 1 000

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4260

 - 1 000

4700 1 000  - 

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4700

1 000  - 

921 92109 5 200 5 200

2 000 2 000

4260  - 2 000

4300 2 000  - 

2 000 2 000

4210  - 1 000

4260  - 1 000

4300 2 000  - 

1 200 1 200

4220 1 200  - 

4270  - 200

4300  - 1 000

Urząd Miejski 

Wydział FN

Zadania własne

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                Nr 246/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.09.2021 r.

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl



926 38 350 68 350

92605 28 350 68 350

2360  - 68 350

3040 10 000  - 

3250 18 350  - 

92695 10 000 0

4170 4 000  - 

4190 3 000  - 

4300 3 000  - 

Razem: 78 050 78 050

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OK



Rozdział

Dysponent

801 80153 9 286,86 0

Urząd Miejski 2010 9 286,86  - 

Razem: 9 286,86 0

Rozdział

Dysponent

801 80153 14 778,97 5 492,11

5 739,48 0,00

2830 1 696,86  - 

4210 4 042,62  - 

9,90 330,00

4210  - 330,00

4240 9,90  - 

782,10 500,00

4210  - 500,00

4240 782,10  - 

0,00 745,73

4210  - 620,00

4240  - 125,73

1 000,89 140,00

4210  - 140,00

4240 1 000,89  - 

6 811,99 1 730,68

4210  - 1 730,68

4240 6 811,99  - 

434,61 360,00

4210  - 360,00

4240 434,61  - 

0,00 1 685,70

4210  - 270,00

4240  - 1 415,70

Razem: 14 778,97 5 492,11

Szkoła 

Podstawowa nr 8

w Policach

Wydatki

Dochody

Dział

Urząd Miejski 

Wydział OK

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 246/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.09.2021 r.

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2021.

Zadania zlecone

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła 

Podstawowa nr 1 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 3

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 6

w Policach

Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie

Szkoła 

Podstawowa

w Trzebieży



1. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.500 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia prowizyjne. 

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł przenosi się

do działu 926 rozdział 92605 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania w zakresie kultury

fizycznej.

Zadania własne

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Oświaty i Kultury

oraz Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje się następujących zmian budżetu

oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2021 rok:  

3. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.000 zł w budżecie

wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej.

   4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.200 zł, z tego:

- kwotę 2.000 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem na opłacenie

energii elektrycznej w świetlicy Rady Osiedla nr 7,

- kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Trzebież z przeznaczeniem na opłacenie energii

elektrycznej oraz na zakupy wynikające z potrzeb sołectwa,

- kwotę 1.200 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl z przeznaczeniem na usługi wynikające

z potrzeb sołectwa oraz na naprawę instalacji elektrycznej na terenie świetlicy sołectwa.

5. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 38.350 zł, z tego: w rozdziale

92605 łączną kwotę 28.350 zł oraz z rozdziału 92695 do rozdziału 92605 łączną kwotę

10.000 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej dla jednostek niezaliczanych

do sektora finansów publicznych realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej.

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.73.23.2021.MT z dnia 21 września 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 386/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 20 września 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2021 r., zmniejszono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu

państwa poz. 26) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 801 - Oświata i wychowanie,

rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, o kwotę 9.286,86 zł przeznaczoną

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych . Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 3.1.2.2. W Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych

i ćwiczeniowych.

Zmniejszona kwota dotacji obejmuje szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Police

(zgodnie z podziałem) oraz dotację celową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN

VITAL w Przęsocinie, a także koszty obsługi zadania.



2. Dział 801 rozdział 80153 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.492,11 zł,

z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej nr 5

w Policach oraz w Szkole Podstawowej w Trzebieży oraz na pokrycie kosztów obsługi

zadania zleconego w zakresie wyposażenia w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe we wszystkich szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Police

(zgodnie z podziałem).


